PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 196/06/2024

Exmo. Senhor
JOSÉ RICARDO NABERO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 07 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 35/2024 de autoria do
Nobre Vereador Roberto Carlos Gaino, que solicitou a implantação de redutor de velocidade
em forma de lombada (quebra molas) na Rua Zulmira Maria de Lima, na altura do n° 111,
Bairro Residencial Santa Fatima, na cidade de Chavantes, informar que a solicitação foi
encaminhada para a secretaria responsável para providencias necessárias, acrescentando que

o material que deverá ser utilizado é a massa asfáltica, que sera entregue após dia 17 de

junho de 2024, segundo informações da Secretaria de Obras.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MÁRCI I - riZi r  torn JESUS DO REGO

Prefe>, unicipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027— CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete(achavantes.sp.gov.br — www.chavantes.snov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98